
ZARZĄDZENIE NR 370/2022
WÓJTA GMINY DUBENINKI
z dnia 10 stycznia 2022r.

w sprawie ogłoszenia | przetargu ustnego nieograniczonego.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie
gminnym (Dz. U. 2021 poz. 1372 z póź. zm.) zarządzam co następuje:

$1. Ogłosić przetarg ustny nieograniczony na sprzedaż używanych płyt drogowych
oraz trylinki wymienionych w ogłoszeniu stanowiącym załącznik do niniejszego
zarządzenia.

Powałuję Komisję przetargową w składzie:
1) Miler Jan — Przewodniczący Komisji
2) Beata Skok — Członek Komisji
3) Dorota Pojawa — Członek Komisji
4) Lucyna Olszewska — Członek Komisji

$2. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Infrastruktury
i Gospodarki Przestrzennej.

83. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



5. Termin zawarcia umowy sprzedaży
Zawarcie umowy sprzedaży nastąpi w siedzibie Urzędu Gminy Dubeninki w terminie do 7 dni
od dnia wyłonienia nabywcy, w terminie wskazanym przez Gminę Dubeninki.
Nabywcajest zobowiązany zapłacić cenę nabycia brutto w terminie nie dłuższym niż 7 dni od
zawarcia umowy, przelewem na konto Urzędu Gminy Dubeninki
BS 61933900060050050010230005
Przekazanie ruchomości w celu załadunku i transportu nastąpi w terminie do 3 dni od dnia
zapłaty na konto Gminy Dubeninki ceny nabycia brutto.

1: Inne informacje
Ogłoszenie o przetargu na sprzedaż płyt drogowych (uszkodzonych) oraz trylinki wywiesza się
stronie BIP Urzędu Gminy Dubeninki oraz wywieszone na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy
Dubeninki, od dnia 11.01.2022 r.

Ogłoszenie o wyniku przetargu zostanie opublikowane na stronie BIP Urzędu Gminy
Dubeninki oraz wywieszone na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy Dubeninki.

4) wójt Gmi DubeninkiŻ RyszardZieliński



Załącznik Nr l do
Zarządzenia Nr 370/2022
z dnia 10.01.2022 r.

WÓJT GMINY DUBENINKI
ogłasza I publiczny przetarg ustny nieograniczony

na sprzedaż ruchomości

Przedmiotem sprzedaży są:
- płyty drogowe betonowe (uszkodzone) w ilości 50 szt.Cena wywoławczaza 50 szt. — 1000,00 zł netto plus 23% VAT
Postąpienie 100,00 zł
Wadium 100,00 zł

- trylinka betonowa
Cena wywoławczaza 350 szt. — 800,00 zł netto plus 23% VAT
Postąpienie 80,00 zł
Wadium 80,00 zł

1. Miejsce przeprowadzenia przetargu:
Przetarg na sprzedaż płyt drogowych (uszkodzonych) oraz trylinkiodbędzie się w dniu 08.02.2022 r. o godz. 10 © w pokoju nr 1 w Urzędzie Gminy Dubeninkiul. Dębowa27, 19 — 504 Dubeninki.
- Warunkiem udziału w przetargu jest wpłata wadium w gotówce, w terminie do dnia 31
stycznia 2022 r. na konto Urzędu Gminy: Bank Spółdzielczy w Olecku nr61933900060050050010230005 lub w kasie Urzędu Gminy.
- Dowód wpłaty wadium jest warunkiem dopuszczenia do przetargu- Wadium wpłacone przez uczestnika przetargu, który wygra przetarg zalicza się na poczetceny nabycia. Pozostałym osobom wadium zostanie zwrócone.

2. Miejsce i termin, w którym można obejrzeć składniki rzeczowe majątkuruchomego:
Płyty drogowe, w ilości 50 szt. stanowiące przedmiot przetargu oraz trylinkę betonowąużywanawilości 350 szt. można oglądać, po wcześniejszym kontakcie telefonicznym z osobąupoważnioną w zakresie udostępniania przedmiotu przetargu

Osoba upoważnioną w zakresie udostępniania przedmiotu przetargu jest :

Kierownik ref. IGP Jan Miler — 87 615 81 36 lub 603840711

3. Kupujący zobowiązany jest na własny koszt dokonać:
a) załadunku, transportu, rozładunku płyt, oraz trylinki
b) uprzątnięcie terenu po zabraniu płyt drogowych i trylinki
c) zabezpieczenia i oznakowania terenu podczas załadunkui transportu płyt drogowychi trylinki betonowej utrzymania miejsca prowadzenia robót w należytym porządku,d) wypłaty odszkodowań za ewentualne szkody wyrządzone podczas wykonywanychprac na mieniu osób trzecich lub osobom trzecim.
e) za ewentualne uszkodzenia nawierzchni dróg, ogrodzeń, budynkówi innychurządzeń znajdujących się w pobliżu terenu wykonywania prac demontażowych ponosiKupujący.

4. Zastrzega się prawo odwołania lub unieważnienia przetargu bez podania przyczyn


